
Coop - Via Aurelio Saffi 93

Acqua e Bevande Analcoliche
Igiene e Cura Persona
Colazione, Dolciumi e Snack
Specialità Pasquali
Birra, Vino e Superalcolici
Frutta e Verdura
Carne e Pesce
Pasta, Riso e Cereali
Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 ml

1.26 €  1.13 €
5.04 € / l

Energy Drink, senza
Zuccheri,

-10%

Confezione 250 ml

1.26 €  1.13 €
5.04 € / l

Energy Drink,

-10%

Confezione 250 ml

1.26 €  1.13 €
5.04 € / l

Energy Drink, Gusto
Cocco Açaí,

-10%

Confezione 250 ml

1.26 €  1.13 €
5.04 € / l

Energy Drink, Zero
Calorie,

-10%

Confezione 250 ml

1.26 €  1.13 €
5.04 € / l

Energy Drink, Gusto
Dragon Fruit,

-10%

Confezione 250 ml

1.26 €  1.13 €
5.04 € / l

Energy Drink, Gusto
Anguria,

-10%

Confezione 1.2 l

1.47 €  1.05 €
1.23 € / l

Naturali Aranciata 1,2
l

-28%

Confezione 1.2 l

1.47 €  1.05 €
0.01 € / cl

Naturali Aranciata
Amara 1,2 l

-28%

Confezione 1.2 l

1.47 €  1.05 €
1.23 € / l

Chinò 1,2 l

-28%

Confezione 250 ml

1.26 €  1.13 €
5.04 € / l

Energy Drink, Gusto
Albicocca Fragola,

-10%

Acqua e Bevande Analcoliche

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 4 rotoli

4.02 €  3.38 €
4.02 € / pz

Rotoloni Carta
Igienica

-15%

Confezione 250 ml

3.17 €  1.9 €
12.68 € / l

Shampoo Antiforfora
2in1 Lenitivo, per
Capelli Normali,

-40%

Confezione 250 ml

3.17 €  1.9 €
12.68 € / l

Shampoo Forti &
Brillanti, Shampoo

Fortificante per
Capelli Normali,

-40%

Confezione 200 ml

3.17 €  1.9 €
15.85 € / l

Balsamo Forti &
Brillanti, per Capelli

Normali,

-40%

Confezione 250 ml

3.17 €  1.9 €
12.68 € / l

Shampoo Cucumber
Fresh, Shampoo
Purificante per
Capelli Grassi,

-40%

Confezione 250 ml

3.17 €  1.9 €
12.68 € / l

Shampoo Hydra Liss
& Shine, Shampoo

Lisciante,

-40%

Confezione 250 ml

3.17 €  1.9 €
12.68 € / l

Shampoo Puliti &
Brillanti, Shampoo

Illuminante per
Capelli Spenti,

-40%

Igiene e Cura Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 g

5.29 €  3.7 €
26.45 € / kg

16 Pezzi

-30%

Imballaggio 100 g

6.41 €  4.23 €
64.1 € / kg

Sorpresa Maxi
Disney Frozen

-34%

Confezione 120 g

3.7 €  2.96 €
30.83 € / kg

Viva Break Nocciola
e Gocce di

Cioccolato 4 x 30 g

-20%

Confezione 120 g

3.7 €  2.96 €
30.83 € / kg

Viva Break Fragola e
Gocce di Cioccolato

4 x 30 g

-20%

Confezione 120 g

3.7 €  2.96 €
30.83 € / kg

Viva Break Arancia e
Gocce di Cioccolato

4 x 30 g

-20%

Confezione 325 g

4.23 €  3.7 €
13.02 € / kg

Nocciolata Bio

-12%

Confezione 400 g

7.41 €  5.29 €
18.53 € / kg

Pistacchi in Guscio
Tostati e Salati

-28%

Colazione, Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 75 g

4.23 €  3.17 €
56.4 € / kg

Sorpresa Figura
Cava Coniglio Lui

-25%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransopresa
Dragonball Super

-50%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Winx
Club

-50%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Disney
Frozen

-50%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Marvel

-50%

Imballaggio 320 g

21.19 €  10.59 €
66.22 € / kg

Gransorpresa
Gigante Batman

-50%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Zag Heroez
Miraculous

-50%

Imballaggio 100 g

6.41 €  4.23 €
64.1 € / kg

Sopresa Maxi
Minions

-34%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Hot
Wheels

-50%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Jurassic World Camp

Cretaceous

-50%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Disney
Junior Mickey

-50%

Imballaggio 75 g

4.23 €  3.17 €
56.4 € / kg

Sorpresa Figura
Cava Coniglio Lei

-25%

Specialità Pasquali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Mariokart

-50%

Imballaggio 340 g

16.95 €  8.47 €
49.85 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato al Latte

con Nocciole

-50%

Imballaggio 212.5 g

11.65 €  5.82 €
54.69 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato Fondente
con Nocciole 212,5 g

-50%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Dark &
Mild Disney Star

Wars

-50%

Imballaggio 212.5 g

11.65 €  5.82 €
54.69 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato al Latte

con Nocciole 212,5 g

-50%

Imballaggio 340 g

16.95 €  8.47 €
49.85 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato Fondente

con Nocciole

-50%

Confezione 80 g

3.06 €  2.11 €
38.25 € / kg

Bueno Eggs

-31%

Confezione 170 g

9.53 €  5.29 €
56.06 € / kg

Mix

-44%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 ml

4.64 €  3.17 €
6.19 € / l

Romagna Albana
Docg Dolce

-31%

Confezione 750 ml

3.81 €  2.75 €
5.08 € / l

Romagna Doc
Sangiovese

-27%

Confezione 750 ml

4.64 €  3.17 €
6.19 € / l

Romagna Albana
Docg Secco

-31%

Confezione 750 ml

5 €  3.91 €
6.67 € / l

Romagna Doc
Sangiovese
Superiore

-21%

Confezione 750 ml

3.7 €  3.33 €
4.93 € / l

Barone Romagna
Doc Sangiovese

-10%

Confezione 750 ml

3.7 €  3.33 €
4.93 € / l

E' Trebb Romagna
Doc Trebbiano

-10%

Confezione 60 cl

1.64 €  1.36 €
2.73 € / l

Beck's Birra Pilsner
Tedesca Bottiglia

-17%

Birra, Vino e Superalcolici

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 300 g

2.1 €  1.05 €
7 € / kg

Ravanelli Rossi

-50%

Confezione 500g

8.35 €  5.28 €
16.7 € / kg

Fragole Spagna

-36%

Confezione 300g

5.94 €  4.22 €
19.8 € / kg

Mirtillo Es

-28%

Confezione 1kg

4.22 €  3.16 €
4.22 € / kg

Mandarini senza
Semi Tango Gold It

3-4 I^

-25%

Confezione 300 g

5.82 €  4.65 €
19.4 € / kg

Amore di Mandorla

-20%

Confezione 500 g

5.28 €  3.16 €
10.56 € / kg

Fragole Bio Italia

-40%

Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 0.750 kg

11.64 €  6.89 €
15.52 € / kg

Bonroll Classico
0,750 Kg

-40%

confezione 400g

5.08 €  4.23 €
12.7 € / kg

Petto di Pollo a Fette

-16%

A peso

4.74 €  3.15 €
15.8 € / kg

Spinarolo

-33%

A peso

1.88 €  1.02 €
6.27 € / kg

Alice Mar Adriatico

-45%

A peso

1.24 €  0.76 €
4.13 € / kg

Sardina Mar Adriatico

-38%

Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

1.72 €  1.01 €
3.44 € / kg

Penne Rigate N° 66

-41%

Confezione 500 g

1.72 €  1.01 €
3.44 € / kg

Mezze Penne Rigate
N° 28

-41%

Confezione 500 g

1.72 €  1.01 €
3.44 € / kg

Pasta di Semola
Spaghetti Grossi N.5

Rummo 500 g

-41%

Confezione 500 g

1.72 €  1.01 €
0 € / g

Mezzi Rigatoni N° 51

-41%

Confezione 500 g

1.72 €  1.01 €
0 € / g

Linguine N° 13

-41%

Vaschetta 250 g

1.58 €  1.42 €
6.32 € / kg

La Pasta di Camerino
Pappardelle 250 g

-10%

Vaschetta 250 g

1.58 €  1.42 €
0.01 € / g

Tagliolini Uovo Pasta

-10%

Vaschetta 250 g

1.58 €  1.42 €
6.32 € / kg

Tagliatelline

-10%

Vaschetta 250 g

4.97 €  3.97 €
19.88 € / kg

La Pasta Fresca
Cappelletti alla Carne

-20%

Vaschetta 250 g

1.58 €  1.42 €
6.32 € / kg

La Pasta di Camerino
Paglia e Fieno 250 g

-10%

Confezione 200 g

3.17 €  2.38 €
0.02 € / g

La Tradizione Zuppa
Fiorentina con
Cavolo Nero

-24%

Confezione 250 g

3.17 €  2.38 €
12.68 € / kg

La Tradizione Zuppa
Contadina con Farro

di Toscana

-24%

Pasta, Riso e Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

2.75 €  2.2 €
0.01 € / g

Farro Pedon 250 g

-20%

Confezione 0.130 kg

3.6 €  3.07 €
27.69 € / kg

Prosciutto Cotto
Scelto 0,130 Kg

-14%

Confezione 350 g

4.07 €  3.25 €
11.63 € / kg

Fiocchi di Latte a
Base di Formaggio
Fresco Magro - 2 x

175 g

-20%

Confezione 175 g

2.53 €  2 €
14.46 € / kg

Benessere Light
Formaggio Fresco

Spalmabile -

-20%

Confezione 175 g

2.43 €  2.06 €
13.89 € / kg

Benessere senza
Lattosio Formaggio
Fresco Spalmabile -

-15%

confezione 90g

8.27 €  6.89 €
91.89 € / kg

Prosciutto Crudo
Fette

-16%

Vaschetta 110 g

6.35 €  5.19 €
57.73 € / kg

Fiocco di Prosciutto

-18%

Confezione 130 g

2.76 €  1.59 €
21.23 € / kg

Mortadella Bologna
Igp con Pistacchio

Casa Modena

-42%

confezione 250g

3.49 €  2.71 €
13.96 € / kg

Squacquerone di
Romagna Dop

-22%

Confezione 100 g

4.23 €  3.17 €
42.3 € / kg

Vellutata di
Lenticchie da
"lenticchia di

Castelluccio di Norcia
Igp"

-25%

A peso

2.11 €  1.47 €
21.1 € / kg

Prosciutto Cotto
Scelto

-30%

Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

